
Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

Damen bis Platz 500

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Herren bis Platz 700

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 586 H Ferl Daniel 19651148 1. TC Köthen

Seniorinnen je AK bis Platz 80

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 27 W35 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC

2 34 W35 Fiebig Sabine 27550006 SV Lok Blankenburg 1949 

3 44 W35 Heftrig Ruth 27600904 HTC Peißnitz

4 63 W35 Stieler Juliane 27850339 SV Altenweddingen

1 30 W65 Richter Monika 24500028 USV Halle

1 6 W70 Nadge Renate 24300032 MTC Germania

1 1 W85 Apel Jutta 22600003 1. TC Magdeburg

Senioren je AK bis Platz 120

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 69 H30 Kluge Christian 18405374 SV Lok Blankenburg 1949 

2 69 H30 Birkigt Andreas 18205381 1. TC Magdeburg

3 108 H30 Radetzki Martin 18308073 TC Halle 94 

4 115 H30 Sterzik Stephan 18201471 SV Lok Blankenburg 1949 

1 31 H35 Möhrke Christian 17804094 1. TC Magdeburg

2 35 H35 Beilecke Sebastian 17804091 SV Lok Blankenburg 1949 

3 94 H35 Schumacher Thomas 17503032 SG Einheit Stendal

1 64 H40 Rall Thomas 17002185 TC Rot-Weiß Dessau

1 64 H45 Morgan Tony 16651480 Hallescher TC Peißnitz

1 111 H65 Rudolph Peter 14902561 Magdeburger TV Einheit

1 58 H70 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle

1 50 H75 Lilie Manfred 13600057 MTC Germania

2 55 H75 Dittrich Gerhard 13750176 USV Halle



Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

Juniorinnen U14 bis Platz 150

Nr. DTB Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA in der Deutschen Rangliste!

Abschlussrangliste 2014

1 106 U14 Tihomirnova Sophie 1. TC Magdeburg

2 140 U14 Kuc Amina Biederitzer TC

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA in der Deutschen Rangliste!

Abschlussrangliste 2014

1 82 U18 Ferl Daniel 19651148 1. TC Köthen

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 131 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

Junioren U12 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA in der Deutschen Rangliste!

Abschlussrangliste 2014

1 41 U12 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

2 111 U12 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

Gesamtrangliste Junioren U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 851 2886 131 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 53 72

2 988 3211 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger 40 52

3 1231 3686 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 65 95

4 1386 3969 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 38 57

5 1640 4437 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 38 53

6 1745 4627 U16 Szyszkowitz Jan 19901482 TC Sandanger 16 37

7 1771 4670 U16 Breuer Max 19954136 Biederitzer TC 22 30

8 1826 4793 U14 Müller Luca 10200080 Biederitzer TC 25 43

9 1852 4890 U18 Eckert Thomas Chr. 19750421 SV Lok Blankenburg 1949 18 21

10 1867 4939 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau 11 19

11 1910 5110 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 20 37

12 2050 5780 U18 Dittert Alexander 19750312 TC Rot-Weiß Dessau 12 14

13 2063 5845 U18 Riedel Eric 19850004 1.TC Magdeburg 6 14

14 2186 6357 U14 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 24 39

15 2241 6530 U16 Malek Jonas 19950073 TC Salzwedel 1924 14 21

16 2317 6894 U18 Lemke Robert 19752214 TC Osterburg 05 12 17

17 7454 U18 Moll Adrian 19750311 TC Rot-Weiß Dessau 5 10

18 2583 7687 U18 Pantel Jonas 19703793 1. Hettstedter TC 9 18

19 2656 7827 U14 Geppert Kristof 10252247 1. TC Trinum 20 39

20 2680 7886 U16 Sühl Remi 19901480 SV Lok Blankenburg 1949 12 28

21 2943 8866 U14 Bonnekoh Paul 10251036 1.TC Magdeburg 14 31

21 2943 8866 U16 Weise Philipp 19957569 TC GW Aschersleben 9 20

23 2964 8887 U18 Schmidt Paul-Hendrik 19751679 TC Rot-Weiß Dessau 6 11

23 2964 8887 U18 Schneider Alexander 19703828 TC Osterburg 05 6 8

25 3074 9267 U14 Neuling Robert 10152068 1.TC Magdeburg 11 20

26 9272 U18 Fedorovski Jan 19703797 Blankenburger TC 5 8

27 3144 9456 U14 Kupitz Finn 10153768 TC Jessen 12 13

27 3144 9456 U18 Lettau Leonard 19857046 TC Naumburg 6 6

27 3144 9456 U18 Müller Marius 19851863 TC Osterburg 05 6 9

27 9456 U18 Pelleter Fabian 19703794 1. Hettstedter TC 5 7

31 3172 9570 U12 Kreutzfeldt Leon 10351237 SG Einheit Stendal e.V. 16 23

31 9570 U18 Flotho Fabian 19802575 MTC Germania 1926 5 6

31 9570 U18 v. Katte v. Lucke Balduin 19851748 TC Stendal 1912 4 6

34 3212 9686 U14 Kuc Mirza 10253929 Biederitzer TC 15 29

35 10547 U16 Letzgus Anton 19960522 1.TC Magdeburg 5 9

36 10816 U16 Ehm David 19952462 TC Sandanger 5 10

37 3354 10980 U16 Schulz Leon 10052059 TC Salzwedel 1924 9 14

37 3354 10980 U16 Schulzke Luis 10056203 TC Salzwedel 1924 9 19

39 3378 11004 U12 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 1949 11 17

40 3395 11093 U16 Arlt Thoren-Marcel 10052489 SG Einheit Stendal e.V. 10 14

41 11410 U18 Bernstein Clemens 19752428 TC Rot-Weiß Dessau 5 6

42 3551 12825 U14 Hirschmann Friedrich 10254090 TC Sandanger 11 26

43 12883 U18 Nguyen Hanh 19858650 TC GW Burg 4 5

44 3631 13110 U16 Wieczorek Tommy 10000793 TC Naumburg 9 15

45 3704 13256 U14 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 7 12

46 3872 13760 U14 Dietrichkeit Reik 10154278 TC Salzwedel 1924 6 12

47 3889 13824 U14 Blechschmidt Tillmann 10154055 Hallescher TC Peißnitz 8 13

48 4032 16003 U12 Bohnenberg Eric 10352423 SV Lok Blankenburg 1949 6 16

48 16003 U14 Bock Daniel 10158828 1.TC Magdeburg 4 9

50 16249 U16 Büttner Luca Frederik 10057785 LuckyFitness.de Magdeb. 4 17

51 4200 16528 U14 Sühl Robin 10100298 SV Lok Blankenburg 1949 6 18

51 4200 16528 U14 Fäsche Clemens 10251898 MTC Germania 1926 4 7

53 16650 U16 Welger Luca 10055523 1.TC Magdeburg 4 10

54 20367 U14 Henning Richard 10100312 SG Einheit Stendal e.V. 4 13

54 20367 U14 Kauf Tarek 10154832 MTC Germania 1926 4 8

56 4290 20447 U14 Vess Fabian 10254092 Hallescher TC Peißnitz 8 12

56 20447 U16 Bohnsteen Yannik 10055408 TC Rot-Weiß Dessau 4 8

56 20447 U16 Fleischer Magnus 10051281 SG Einheit Stendal e.V. 4 8

56 20447 U16 Kisser Kevin 10052785 TC Rot-Weiß Halberstadt 4 7

56 20447 U16 Seidel Moritz 10057084 Hallescher TC Peißnitz 4 8

61 20663 U14 Kaczor Marat 10150893 1. Hettstedter TC 4 6

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

62 20828 U14 Hartstock Alexander 10250140 Biederitzer TC 5 9

63 20889 U14 Cugat Schoch Vincent 10258633 USV Halle 4 6

64 4401 21051 U12 Berthold Bastian 10351472 Blankenburger TC 6 12

64 21051 U12 Mejia Döbold Brandon 10351678 Biederitzer TC 4 7

66 21105 U12 Kupitz Linus 10360740 TC Jessen 5 7

67 21141 U12 Siegert Lucas 10351623 Blankenburger TC 4 5



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

Rangliste Junioren U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 1852 4890 U18 Eckert Thomas Chr. 19750421 SV Lok Blankenburg 1949 18 21

2 1867 4939 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau 11 19

3 2050 5780 U18 Dittert Alexander 19750312 TC Rot-Weiß Dessau 12 14

4 2063 5845 U18 Riedel Eric 19850004 1.TC Magdeburg 6 14

5 2317 6894 U18 Lemke Robert 19752214 TC Osterburg 05 12 17

6 7454 U18 Moll Adrian 19750311 TC Rot-Weiß Dessau 5 10

7 2583 7687 U18 Pantel Jonas 19703793 1. Hettstedter TC 9 18

8 2964 8887 U18 Schmidt Paul-Hendrik 19751679 TC Rot-Weiß Dessau 6 11

8 2964 8887 U18 Schneider Alexander 19703828 TC Osterburg 05 6 8

10 9272 U18 Fedorovski Jan 19703797 Blankenburger TC 5 8

11 3144 9456 U18 Lettau Leonard 19857046 TC Naumburg 6 6

11 3144 9456 U18 Müller Marius 19851863 TC Osterburg 05 6 9

11 3144 9456 U18 Pelleter Fabian 19703794 1. Hettstedter TC 5 7

14 9570 U18 Flotho Fabian 19802575 MTC Germania 1926 5 6

14 9570 U18 v. Katte v. Lucke Balduin 19851748 TC Stendal 1912 4 6

16 11410 U18 Bernstein Clemens 19752428 TC Rot-Weiß Dessau 5 6

17 12883 U18 Nguyen Hanh 19858650 TC GW Burg 4 5

Rangliste Junioren U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 988 3211 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger 40 52

2 1386 3969 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 38 57

3 1745 4627 U16 Szyszkowitz Jan 19901482 TC Sandanger 16 37

4 1771 4670 U16 Breuer Max 19954136 Biederitzer TC 22 30

5 1910 5110 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 20 37

6 2241 6530 U16 Malek Jonas 19950073 TC Salzwedel 1924 14 21

7 2680 7886 U16 Sühl Remi 19901480 SV Lok Blankenburg 1949 12 28

8 2943 8866 U16 Weise Philipp 19957569 TC GW Aschersleben 9 20

9 10547 U16 Letzgus Anton 19960522 1.TC Magdeburg 5 9

10 10816 U16 Ehm David 19952462 TC Sandanger 5 10

11 3354 10980 U16 Schulz Leon 10052059 TC Salzwedel 1924 9 14

11 3354 10980 U16 Schulzke Luis 10056203 TC Salzwedel 1924 9 19

13 3395 11093 U16 Arlt Thoren-Marcel 10052489 SG Einheit Stendal e.V. 10 14

14 3631 13110 U16 Wieczorek Tommy 10000793 TC Naumburg 9 15

15 16249 U16 Büttner Luca Frederik 10057785 LuckyFitness.de Magdeburg 4 17

16 16650 U16 Welger Luca 10055523 1.TC Magdeburg 4 10

17 20447 U16 Bohnsteen Yannik 10055408 TC Rot-Weiß Dessau 4 8

17 20447 U16 Fleischer Magnus 10051281 SG Einheit Stendal e.V. 4 8

17 20447 U16 Kisser Kevin 10052785 TC Rot-Weiß Halberstadt 4 7

17 20447 U16 Seidel Moritz 10057084 Hallescher TC Peißnitz 4 8

Rang*

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

Rangliste Junioren U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 851 2886 131 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 53 72

2 1231 3686 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 65 95

3 1640 4437 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 38 53

4 1826 4793 U14 Müller Luca 10200080 Biederitzer TC 25 43

5 2186 6357 U14 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 24 39

6 2656 7827 U14 Geppert Kristof 10252247 1. TC Trinum 20 39

7 2943 8866 U14 Bonnekoh Paul 10251036 1.TC Magdeburg 14 31

8 3074 9267 U14 Neuling Robert 10152068 1.TC Magdeburg 11 20

9 3144 9456 U14 Kupitz Finn 10153768 TC Jessen 12 13

10 3212 9686 U14 Kuc Mirza 10253929 Biederitzer TC 15 29

11 3551 12825 U14 Hirschmann Friedrich 10254090 TC Sandanger 11 26

12 3704 13256 U14 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 7 12

13 3872 13760 U14 Dietrichkeit Reik 10154278 TC Salzwedel 1924 6 12

14 3889 13824 U14 Blechschmidt Tillmann 10154055 Hallescher TC Peißnitz 8 13

15 16003 U14 Bock Daniel 10158828 1.TC Magdeburg 4 9

16 4200 16528 U14 Sühl Robin 10100298 SV Lok Blankenburg 1949 6 18

16 4200 16528 U14 Fäsche Clemens 10251898 MTC Germania 1926 4 7

18 20367 U14 Henning Richard 10100312 SG Einheit Stendal e.V. 4 13

18 20367 U14 Kauf Tarek 10154832 MTC Germania 1926 4 8

20 4290 20447 U14 Vess Fabian 10254092 Hallescher TC Peißnitz 8 12

21 20663 U14 Kaczor Marat 10150893 1. Hettstedter TC 4 6

22 20828 U14 Hartstock Alexander 10250140 Biederitzer TC 5 9

23 20889 U14 Cugat Schoch Vincent 10258633 USV Halle 4 6

Rangliste Junioren U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 3172 9570 U12 Kreutzfeldt Leon 10351237 SG Einheit Stendal e.V. 16 23

2 3378 11004 U12 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 1949 11 17

3 4032 16003 U12 Bohnenberg Eric 10352423 SV Lok Blankenburg 1949 6 16

4 4401 21051 U12 Berthold Bastian 10351472 Blankenburger TC 6 12

4 21051 U12 Mejia Döbold Brandon 10351678 Biederitzer TC 4 7

6 21105 U12 Kupitz Linus 10360740 TC Jessen 5 7

7 21141 U12 Siegert Lucas 10351623 Blankenburger TC 4 5

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB; Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

**spielt inzwischen nicht mehr für einen Verein des TSA

rot =  Ist nicht in der offiziellen DTB-Jugendrangliste vertreten, da keine 6 Siege erreicht wurden

Rang*

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

Gesamtrangliste Juniorinnen U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 376 840 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1.TC Magdeburg 41 57

2 487 1085 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 57 79

3 639 1339 U18 Lüdtke Madlen 29750339 TC Stendal 1912 25 27

4 791 1582 U14 Wengrzik Charlotte 20152038 LuckyFitness.de Magdeb. 39 55

5 840 1663 U14 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 28 41

6 1128 2169 U14 Marscheider Amy 20250238 1.TC Magdeburg 34 59

7 1193 2292 U16 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 10 14

8 1266 2423 U14 Schneider Lena 20250448 TC Osterburg 05 25 36

9 1324 2525 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 23 38

10 1445 2840 U16 Bethge Amy 29900957 SV Germania Tangerhütte 16 23

11 1469 2937 U16 Kreutzfeldt Jessica 29953385 SG Einheit Stendal e.V. 15 25

12 1492 3000 U18 Wieczorek Josi 29755237 TC Naumburg 8 11

13 1514 3041 U18 Albrecht Lisa 29702557 TC Stendal 1912 12 17

14 1519 3052 U18 Schwanitz Elisa-Josephine 29852859 LuckyFitness.de Magdeb. 7 9

15 1534 3083 U16 Kausch Pia 29952392 TC Salzwedel 1924 10 22

16 1553 3148 U16 Seifert Laura 20051996 TC Osterburg 05 11 16

17 1686 3531 U16 Wrobel Gina 20052577 SG Einheit Stendal e.V. 13 28

18 1794 3772 U14 Bethge Lizzy 20200047 SV Germania Tangerhütte 16 26

19 1806 3800 U14 Szyszkowitz Raja 20153043 TC Sandanger 9 35

20 1902 4007 U16 Wiens Celina 29900939 SV Lok Blankenburg 1949 9 16

21 1915 4041 U14 Westphal Johanna 20150835 1. TC Trinum 8 12

22 2089 4463 U16 Dorin Katy 20051401 SV Lok Blankenburg 1949 8 12

23 2155 4678 U14 Steffen Janina 20156799 TC Rot-Weiß Dessau 6 7

24 2236 4827 U16 Schubert Marie 29954382 Hallescher TC Peißnitz 6 9

24 4827 U18 Hellmuth Lisa 29702527 SV Lok Blankenburg 1949 5 7

26 2255 5049 U16 Arlt Alexandra 20050250 Biederitzer TC 9 16

27 2268 5094 U16 Beckmann Julia 29952332 SG Einheit Stendal e.V. 6 22

27 5094 U18 Demmler Jolina 29850537 TC Jessen 5 7

29 5447 U16 Schnoor Leonie 29951904 Biederitzer TC 5 8

30 2344 5749 U16 Kamenik Kim 20006437 TC Blau-Weiß Roßlau 6 12

30 5749 U16 Buchantschenko Heike 29954371 Hallescher TC Peißnitz 5 8

32 2360 6051 U14 Donath Lisa 20250097 TC Jessen 9 10

32 6051 U16 Franz Annika 29951273 TC Naumburg 4 5

32 6051 U18 Frömming Katharina 29852011 1.TC Magdeburg 4 6

32 6051 U14 Zimdahl Anna 20151449 SG Einheit Stendal e.V. 4 8

36 2423 6420 U16 Müller Lia Schirin 20051664 TC GW Aschersleben 7 9

36 6420 U14 Ledderbohm Lea Carolin 20251111 TC Rot-Weiß Halberstadt 5 12

38 7281 U16 Geiling Svenja 20000516 SV Lok Blankenburg 1949 5 10

39 7462 U16 Kaupke Cora 20050127 SG Einheit Stendal e.V. 4 24

39 7462 U16 Schmidt Lina-Malin 20053676 SV Lok Blankenburg 1949 4 13

39 7462 U16 Würffel Marie-Theres 20051883 TSG Calbe/Saale e.V. 4 6

42 7657 U16 Edelmann-Nusser Annika 20050202 Biederitzer TC 4 6

42 7657 U16 Frost Julian 20000536 SG Einheit Stendal e.V. 4 9

42 7657 U16 Richter Kristina 20051663 TC GW Aschersleben 4 5

45 2566 9101 U12 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 10 31

45 2566 9101 U14 Placzeck Despina 20250447 TC Osterburg 05 6 11

Rangliste Juniorinnen U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 639 1339 U18 Lüdtke Madlen 29750339 TC Stendal 1912 25 27

2 1492 3000 U18 Wieczorek Josi 29755237 TC Naumburg 8 11

3 1514 3041 U18 Albrecht Lisa 29702557 TC Stendal 1912 12 17

4 1519 3052 U18 Schwanitz Elisa-Josephine 29852859 LuckyFitness.de Magdeb. 7 9

5 4827 U18 Hellmuth Lisa 29702527 SV Lok Blankenburg 1949 5 7

6 5094 U18 Demmler Jolina 29850537 TC Jessen 5 7

7 6051 U18 Frömming Katharina 29852011 1.TC Magdeburg 4 6

Rang*

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

Rangliste Juniorinnen U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 376 840 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1.TC Magdeburg 41 57

2 487 1085 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 57 79

3 1193 2292 U16 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 10 14

4 1324 2525 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 23 38

5 1445 2840 U16 Bethge Amy 29900957 SV Germania Tangerhütte 16 23

6 1469 2937 U16 Kreutzfeldt Jessica 29953385 SG Einheit Stendal e.V. 15 25

7 1534 3083 U16 Kausch Pia 29952392 TC Salzwedel 1924 10 22

8 1553 3148 U16 Seifert Laura 20051996 TC Osterburg 05 11 16

9 1686 3531 U16 Wrobel Gina 20052577 SG Einheit Stendal e.V. 13 28

10 1902 4007 U16 Wiens Celina 29900939 SV Lok Blankenburg 1949 9 16

11 2089 4463 U16 Dorin Katy 20051401 SV Lok Blankenburg 1949 8 12

12 2236 4827 U16 Schubert Marie 29954382 Hallescher TC Peißnitz 6 9

13 2255 5049 U16 Arlt Alexandra 20050250 Biederitzer TC 9 16

14 2268 5094 U16 Beckmann Julia 29952332 SG Einheit Stendal e.V. 6 22

15 5447 U16 Schnoor Leonie 29951904 Biederitzer TC 5 8

16 2344 5749 U16 Kamenik Kim 20006437 TC Blau-Weiß Roßlau 6 12

16 5749 U16 Buchantschenko Heike 29954371 Hallescher TC Peißnitz 5 8

18 6051 U16 Franz Annika 29951273 TC Naumburg 4 5

19 2423 6420 U16 Müller Lia Schirin 20051664 TC GW Aschersleben 7 9

20 7281 U16 Geiling Svenja 20000516 SV Lok Blankenburg 1949 5 10

21 7462 U16 Kaupke Cora 20050127 SG Einheit Stendal e.V. 4 24

21 7462 U16 Schmidt Lina-Malin 20053676 SV Lok Blankenburg 1949 4 13

21 7462 U16 Würffel Marie-Theres 20051883 TSG Calbe/Saale e.V. 4 6

24 7657 U16 Edelmann-Nusser Annika 20050202 Biederitzer TC 4 6

24 7657 U16 Frost Julian 20000536 SG Einheit Stendal e.V. 4 9

24 7657 U16 Richter Kristina 20051663 TC GW Aschersleben 4 5

Rangliste Juniorinnen U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 791 1582 U14 Wengrzik Charlotte 20152038 LuckyFitness.de Magdeb. 39 55

2 840 1663 U14 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 28 41

3 1128 2169 U14 Marscheider Amy 20250238 1.TC Magdeburg 34 59

4 1266 2423 U14 Schneider Lena 20250448 TC Osterburg 05 25 36

5 1794 3772 U14 Bethge Lizzy 20200047 SV Germania Tangerhütte 16 26

6 1806 3800 U14 Szyszkowitz Raja 20153043 TC Sandanger 9 35

7 1915 4041 U14 Westphal Johanna 20150835 1. TC Trinum 8 12

8 2155 4678 U14 Steffen Janina 20156799 TC Rot-Weiß Dessau 6 7

9 2360 6051 U14 Donath Lisa 20250097 TC Jessen 9 10

9 6051 U14 Zimdahl Anna 20151449 SG Einheit Stendal e.V. 4 8

11 6420 U14 Ledderbohm Lea Carolin 20251111 TC Rot-Weiß Halberstadt 5 12

12 2566 9101 U14 Placzeck Despina 20250447 TC Osterburg 05 6 11

Rangliste Juniorinnen U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 2566 9101 U12 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 10 31

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB; Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

**spielt inzwischen nicht mehr für einen Verein des TSA

rot =  Ist nicht in der offiziellen DTB-Jugendrangliste vertreten, da keine 6 Siege erreicht wurden

Rang*

Rang*

Rang*



TSA-Verbandsrangliste Herren
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

LK-Gesamtrangliste (bis LK 8)

TSA LK DTB Name Vorname ID Verein

1 1 586 Ferl Daniel 19651148 1. TC Köthen

2 3 Birkigt Andreas 18205381 1.TC Magdeburg

3 3 Möhrke Christian 17804094 1. TC Magdeburg

4 3 Radetzki Martin 18308073 TC Halle 94

5 3 Beilecke Sebastian 17804091 SV Lok Blankenburg 1949

6 3 Sterzik Stephan 18201471 SV Lok Blankenburg 1949

7 3 Kluge Christian 18405374 SV Lok Blankenburg 1949

8 4 Schumacher Thomas 17503032 SG Einheit Stendal

9 4 Jentsch Oliver 18108043 1. TC Köthen

10 4 A Voloshin Erik 19002055 TC Halle 94

11 5 Knuth Kevin 19500545 TC Rot-Weiß Dessau

12 5 Rall Thomas 17002185 TC Rot-Weiß Dessau

13 5 Männicke Stefan 17750243 TC Krumbholz Bernburg

14 5 Mlynek Daniel 18200272 LuckyFitness.de Magdeb.

15 5 Hüser Patrick 18905887 LuckyFitness.de Magdeb.

16 5 Bahn Danilo 17706156 1. TC Magdeburg

17 5 A Borowiak Maciej 18350302 TC Krumbholz Bernburg

18 6 Morgan Tony 16651480 Hallescher TC Peißnitz

19 6 Dittert Alexander 19750312 TC Rot-Weiß Dessau

20 6 Schimke Marko 17904250 1. TC Magdeburg

21 7 Hoberg Matthias 18204086 1. TC Magdeburg

22 7 Eckert T. Christopher 19750421 SV Lok Blankenburg 1949

23 7 Antemann Roy 18800967 LuckyFitness.de Magdeb.

24 7 Meier Philipp 18900486 1. TC Köthen

25 7 Brauns Sören 18206175 SV Lok Blankenburg 1949

26 7 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode

27 7 Knoche Guido 17300077 TC Wernigerode

28 7 Riesing Matthias 16502192 TC Sandanger

29 7 Baunack  Christoph 18709790 LuckyFitness.de Magdeb.

30 7 Buse Alexander 18800349 Schönebecker SC

31 7 Seeger-Kunth Sascha 18608066 LuckyFitness.de Magdeb.

32 7 Sauer Michael 18450202 1. TC Köthen

33 7 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal

34 7 Neuling Konrad 19400760 LuckyFitness.de Magdeb.

35 7 Holis Martin 17801407 SG Einheit Stendal

35 7 Lautner Christian 17702952 TC Sandanger

35 7 Mohme Ingo 18202443 SG Einheit Stendal

35 7 A Peda Tomasz 16590622 TC Krumbholz Bernburg

35 7 Retzlaff Thomas 17101280 SG Einheit Stendal

35 7 A Vrchotka Petr 17400443 SV Lok Blankenburg 1949

41 8 Mäbert Dirk 16802186 TC Rot-Weiß Dessau

42 8 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal

Rang*



TSA-Verbandsrangliste Herren
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

LK-Gesamtrangliste (bis LK 8)

TSA LK DTB Name Vorname ID Verein

Rang*

43 8 Flier Rene 17950776 TC Schkopau

44 8 Müller Tobias 17201978 Hallescher TC Peißnitz

45 8 Riedel Eric 19850004 LuckyFitness.de Magdeb.

46 8 Darmochwal Hannes 18405382 Hallescher TC Peißnitz

46 8 Schellhase Nico 17204255 Schönebecker SC

48 8 Huhn Uwe 16300134 TC Rot-Weiß Dessau

49 8 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC

50 8 Junge Volker 15951647 TC Krumbholz Bernburg

51 8 Krause Nils 18508935 TC Halle 94

52 8 Weise Jörg 17002317 Zeitzer Tennis-Club

53 8 Eichentopf Conrad 18008926 Hallescher TC Peißnitz

54 8 Schültke Markus 17302597 Zeitzer Tennis-Club

55 8 Lautner Matthias 17002193 TC Sandanger

56 8 Borrmann Henrik 18008927 TC Oschersleben

57 8 Witthuhn Patrick 18905887 MTC Germania

58 8 van Borssum Jörg 16200212 TC Sandanger

59 8 Deblitz Raik 18250178 Schönebecker SC

59 8 Schlick Christoph 18400041 TC Wittenberg

61 8 Töpfer Thomas 17900081 TC Schkopau

62 8 Feigenspan Stefan 18201839 TC Rot-Weiß Dessau

63 8 Forth Marko 17300955 TC Rot-Weiß Dessau

64 8 Bartel Derk 16300326 TC RW Halberstadt

64 8 Gerth Thomas 17701966 TC Wallhausen 1996

64 8 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg

64 8 Wieczorek Toni 18700574 TC Naumburg

68 8 Hannemann Rainer 16000211 SG Einheit Stendal

69 8 Küssner Michael 17102850 TV Osterburg 05

70 8 Pauli Cornelius 19354331 TC Halle 94

71 8 Behling Maximilian 19050649 TSV Leuna

71 8 Fahr Florian 18406303 Hallescher TC Peißnitz

71 8 Hirsch Steven 18800775 TC Halle 94

71 8 Rauer Emanuel 18901358 1. TC Köthen

71 8 Szathmari George 17002194 TC Sandanger

* Bei gleicher LK wurde nachrangig die interne DTB-Rangliste herangezogen.



TSA-Verbandsrangliste Damen
Gültig von: 01.10.2014 - 31.03.2015

LK-Gesamtrangliste (bis LK 10)

TSA LK DTB Name Vorname ID Verein

1 2 Troschke Tina 29400163 1. TC Magdeburg

2 3 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC

3 3 Fiebig Sabine 27550006 SV Lok Blankenburg 1949

4 4 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

5 4 Pohnert Sibylle 29000248 1. TC Magdeburg

6 4 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz

7 4 Schulze Katalin 28208099 Biederitzer TC

8 5 Schweyer Franziska 28800316 TC Sandanger

9 6 Lüdtke Madlen 29750339 TC Stendal 1912

9 6 Steinbach Kristin 29000008 TC Sandanger

11 6 Hundt Stefanie 27850244 SG Einheit Stendal

11 6 Plate Franziska 28801780 1.TC Magdeburg

13 7 Wächter Lisa 29200157 1. TC Magdeburg

14 7 Wilkerling Linda 29500447 1. TC Magdeburg

15 8 Sulimma Ines 26601378 MTC Germania

15 8 Urbanek Sina 29001048 TC Sandanger

17 8 Stock Kristin 29150984 SV Lok Blankenburg 1949

18 8 Warmbold Sandra 28206239 1. TC Magdeburg

19 9 Küssner Valerie 29650493 TV Osterburg 05

20 9 Richter Monika 24500028 USV Halle

20 9 Duckstein Katrin 27001476 SV Lok Blankenburg 1949

20 9 Thele Elke 26550018 TC GW Burg

20 9 Barkowsky Janine 29101127 TC Sandanger

20 9 Daume Diana 28903121 TC Sandanger

20 9 Emmerich Monika 25701479 MTC Germania

26 9 Tichy Kathrin 29300989 1. TC Magdeburg

27 10 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

28 10 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC

29 10 Lenk Katrin 25900866 MTC Germania

30 10 Fürtig Dagmar 26402052 TC BW Zeitz

30 10 Preß Silvana 27350043 TC BW Zeitz

32 10 Bittrich Arlett 28603022 Biederitzer TC

32 10 Böhler Kristin 27550053 1. TC Trinum

32 10 Gebhardt Helgrit 26602054 TC Rotehorn Magdeburg

32 10 Hoberg Jutta 25200013 USV Halle

32 10 Klehr Victoria 29000757 1. TC Trinum

32 10 Müller Linda 29400397 SV Germania Tangerhütte

32 10 Paske Lisa 29300305 TC Sandanger

32 10 Rautmann Claudia 28200095 Biederitzer TC

32 10 Rösler Cynthia 28000936 Magdeburger TV Einheit

32 10 Scheller Annett 26850043 TC BW Zeitz

32 10 Walter Julia 29105941 SV Lok Blankenburg 1949

* Bei gleicher LK wurde nachrangig die interne DTB-Rangliste herangezogen.

Rang*


